
Nom du parcours : BRM400 VSCH - "Les arpenteurs des Mées"

Club organisateur : Vélo Sport Cyclo Hyérois

Nom du responsable : DHO Jean-Charles / COSTA Eric Brevet de 400 km

Mail : brmvsch@gmail.com

Tel: 07-75-79-38-66 Date :

Lieu de départ : Salle "RIVAGE" - Les Salins - HYERES
Heure de 

départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LES SALINS D'HYERES D12 0,0 0,0 18:00 19:00

Rond-point D12/D559A D559A 2,0 2,0

Rond-point Col A. Beltrame D12 2,5 4,5

X D12/Rte des Borrels D12 2,0 6,5

Rond-point D12/D29 D29 5,0 11,5

X D29/D58 D58 1,0 12,5

X D58/Rte 258 Annexe Rte 258 Annexe - D258 4,0 16,5

Rd-pt D258 (sous autoroute) D258 - D97 1,5 18,0

LE LOGIS NEUF D97 1,0 19,0

X D97/Av Mal Leclerc Av Mal Leclerc - Av Mal de Lattre 0,5 19,5

Rd-pt Av Mal de Lattre/Av Oiseaux Av des Oiseaux 1,0 20,5

Rond-point de l'Enclos D554 1,0 21,5

BELGENTIER D554 6,5 28,0

X D554/D202 D554 4,0 32,0

MEOUNES-LES-MONTRIEUX D554 2,0 34,0

X D554/D5 D5 2,5 36,5

Rd-pt LA ROQUEBRUSSANNE #1 D5 4,0 40,5

Rd-pt LA ROQUEBRUSSANNE #2 D64 1,0 41,5

MAZAUGUES D64 5,5 47,0

X D64/D95 D64 1,0 48,0

X D64/D1 D64 7,0 55,0

Rond-point D64/D560A D64 6,0 61,0

Rond-point D64/D560 D560 0,5 61,5

Rond-point D560/N7 N7 0,5 62,0

SAINT-MAXIMIN N7 puis à droite au feu 0,5 62,5

Rond-point D560/D3 D3 1,0 63,5

OLLIERES D3 4,0 67,5

X D3/D23 D3 15,0 82,5

Rond-point RIANS #1 D3 2,0 84,5

Rond-point RIANS #2 D3 0,5 85,0

Rond-point RIANS #3 D3 0,5 85,5

X D3/D23 D23 1,5 87,0

X D23/D97 D23 8,5 95,5

GINASSERVIS D23 1,5 97,0

Rond-point D23/D554 D554 1,0 98,0

VINON-SUR-VERDON D952 7,5 105,5 21:06 1:02

Rond-point D952/D554 D554 - D4 1,0 106,5

X D4/D82 D4 8,0 114,5

Rond-point D4/D6/D907 D4 0,5 115,0

X D4/D15 D4 12,0 127,0

X D4/D907 D4 1,0 128,0

ORAISON D4 3,5 131,5

Rond-point D4/D48 D4 1,0 132,5

LES MEES D4 14,0 146,5

Rond-point D4/N85 N85 dir. DIGNES-LES-BAINS 6,5 153,0

X N85/D17 N85 8,5 161,5

DIGNES / Rond-point des Escoubes N85 7,5 169,0 22:58 5:16

Rond-point René Vietto N85 0,5 169,5

Col de l'Orme N85 6,5 176,0

X N85/D907 N85 2,5 178,5

Rond-point N85/N202/D4085 N202 17,0 195,5

BARREME N202 0,5 196,0

MORIEZ N202 9,5 205,5

Col des Robines N202 2,0 207,5

SAINT-ANDRE-LES-ALPES N202 1,5 209,0 0:10 7:56

X N202/D33 N202 4,5 213,5

X N202/D955 D955 3,0 216,5

X D995/C2 D955 5,5 222,0
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N° homologation :

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

Code ACP : 830789

18:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES
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Col de Cheiron D955 3,5 225,5

Rond-point D955/D4085 D4085 3,0 228,5

CASTELLANE D4085 1,0 229,5

Rond-point D4085/D952 D952 0,5 230,0

X D952/D955 Pont de Soleils D955 11,5 241,5

X D955/D90 D955 6,0 247,5

JABRON D955 5,0 252,5

X D955/D21 D21 4,5 257,0

X D21/D25 D25 9,0 266,0

Col du Bel Homme D25 11,0 277,0

X D25/D19 D25 6,5 283,5

BARGEMON D25 1,0 284,5 2:31 12:58

CALLAS D25 6,0 290,5

X D25/D225 D25 1,5 292,0

X D25/D562 les 4 chemins D25 2,5 294,5

Rond-point D25/D47 D47 9,5 304,0

LA MOTTE D47 2,5 306,5

X D14/D54 D54 3,0 309,5

Rond-point D54/D1555/D91 D91 2,0 311,5

Rond-point D91/D555 D555 3,5 315,0

X D555/N7 N7 1,0 316,0

X N7/D10 D10 2,0 318,0

TARADEAU D10 4,5 322,5

X D10/D48 D48 4,0 326,5

VIDAUBAN D48 7,0 333,5

X D48/Déviation D48 1,5 335,0

X D48/D72 D48 0,5 335,5

X D48/D74 D48 6,0 341,5

X D48/D558 D558 2,0 343,5

X D58/D75 D75 2,0 345,5

LES MAYONS / X D75/D33 D75 7,0 352,5

X D75/D39 D39 5,0 357,5

GONFARON D97 0,5 358,0

Rond-point D97/D278 D97 4,0 362,0

PIGNANS Rond-point D97/D78 D97 1,0 363,0

Rd-pt D97/Sortie autoroute D97 3,0 366,0

CARNOULES / X D97/D13 D13 1,0 367,0

X D13/D413 D13 4,0 371,0

X D13/D78 D13 1,0 372,0

X D13/D12 Direction PIERREFEU D12 5,0 377,0

Rond-point D12/D14 D14 1,0 378,0

X D14/D88 D88 5,5 383,5

X D88/Rte des Borrels D88 8,5 392,0

Rond-point D88/Ch de la Decelle Ch de la Decelle 3,5 395,5

X Ch de la Decelle/Ancien ch Hyères Ancien chemin de Hyères 2,0 397,5

X Ancien ch Hyères/D558A D559A 2,0 399,5

Rond-point D12/D559A D12 0,5 400,0

LES SALINS D'HYERES 2,0 402,0 6:12 20:48


